音威子府村村有財産使用申請書

年  月  日

音威子府村長         様

申請者住所

申請者氏名                   印

下記のとおり、音威子府村村有財産を使用したく申請します。

記

使 用 す る 財 産

土 地  建 物  その他
該当するものを

  ○で囲んでください

村 有 地 地 番

音威子府村字音威子府    番地

音威子府村字咲来      番地

音威子府村字物満内     番地

音威子府村字上音威子府   番地

村 有 地 面 積

（使用面積）

㎡ のうち           ㎡

使 用 期 間

 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

更新あり   更新なし

用 途
（事業・工事名等を

記入ください）

使 用 料

音威子府村行政財産使用料条例による（準用を含む）

そ の 他